
ご確認下さい！
平 成 2 8 年 6 月 2 4 日

お得意様各位 株式会社 タテムラ

システムサービス課

福 生 市 牛 浜 1 0 4

平成28年度地方税申告書不具合についてSystem-V･LX

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は法人税申告書プログラ

ムをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

平成28年6月23日発送の平成28年度新法人税申告書プログラムの地方税申告書２表におき

まして、データ入力できない項目があることが見つかりましたので、以下、取り急ぎご報

告いたします。ご確認のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

＜不具合表１＞

地方税申告書 第6号様式 5ページ目

「標準税率／超過税率」ラジオボタンでの超過税率選択

「提出先名」

「月数」17欄 上書入力

「仮装経理に基づく事業税額の控除額」47欄 金額

「還付金融機関」還付金融機関 選択

＜不具合表２＞

地方税申告書 第20号様式 37ページ目

「指定都市に申告する場合の⑮の計算」※区コード 1行目・4行目・7行目

修正プログラムの発送は、平成28年6月27日を予定しております。

お急ぎの場合は、平成27年第2弾法人税申告書にて第6号様式、※

第20号様式の作成を行って下さい。

《送付内容に対するお問合せ先》

システムサービス課 TEL:０４２－５５３－５３１１

(月曜日～金曜日AM10:00-12:00 PM1:00～3:30)

※保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

FAX:０４２－５５３－９９０１

以上


